
SIA “FN-SERVISS” loterijas “Drošs paliek Drošs” Noteikumi 

1) Izplatītājs un loterijas organizators ir  SIA “FN-SERVISS”, Vien. reģ. nr. 

40003606424, Juridiskā un faktiskā adrese: Brīvības gatve 204b, Rīga, LV-

1039 

2) Loterijas norises teritorija: Latvijas Republika 

3) Loterijas norises sākuma un beigu datums: No 21.03.2024 līdz 02.05.2024 

4) Laimestu fonds  

Katru nedēļu notiks Mazo balvu izloze un Loterijas noslēgumā arī noskaidrots Lielās 

balvas uzvarētājs. Izložu datumi aprakstīti 10.punktā. 

Laimesta fondā ietilpst: 

4.1. Mazās balvas: 

4.1.1. DUS “Virši” dāvanu karte 50 EUR vērtībā  - kopā 6 gab., derīguma 

termiņš līdz 31.12.2024, paredzēta degvielas iegādei. (kopējā vērtība 300 

EUR ar PVN) 

4.1.2. FN-SERVISS ugunsdrošības komplekts piknikam – kopā 6 gab. (kopējā 

vērtība 198,54 EUR ar PVN) 

Komplektā ietilpst ugunsdzēsības pārklājs 1x1m, pirmās palīdzības 

aptieciņa somiņā, cimdi, flajeris – padomi drošai piknika rīkošanai, 

kartona iepakojums. 

4.1.3.VALPRO degvielas kanna ar skrūvējamo vāku 20L un FLEXI SPOUT 

izlējējs – kopā 6 komplekti (kopējā vērtība 144,84 ar PVN) 

4.2. Loterijas Lielā balva – ADB "Gjensidige" Latvijas filiāles dāvanu karte 300 EUR 

vērtībā, derīga līdz 20.03.2025, paredzēta Gjensidige apdrošināšanas produktu iegādei. 

5) Preču vai pakalpojumu daudzums, kuru piedāvā preču vai pakalpojumu 

loterijas ietvaros, vai cita veida informācija par katra loterijas dalībnieka 

aptuvenajām izredzēm laimēt: 

Plānojam, ka šajā loterijā varētu piedalīties ~ 200 cilvēki, kas Loterijas laika periodā 

veiks ugunsdzēsības aparāta tehnisko pārbaudi vai iegādāsies jaunu ugunsdzēsības 

aparātu kādā no FN-SERVISS filiālēm vai FN-SERVISS e-veikalā.  

Izredzes tikt pie laimesta mērāmas 19 no 200. 

7) Loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi: 

Loterijā var piedalīties jebkura fiziska persona, kura sasniegusi 18 gadu vecumu, kas 

loterijas periodā veic mājokļa vai automašīnas ugunsdzēsības aparāta pārbaudi vai 

iegādājas jaunu ugunsdzēsības aparātu jebkurā no FN-SERVISS klientu apkalpošanas 

centriem, kas atrodas Rīgā, Valmierā, Jelgavā, Liepājā, Ventspilī vai Daugavpilī. 

Tāpat loterijā var piedalīties arī personas, kas iegādājas jaunu ugunsdzēsības aparātu 

FN-SERVISS e-veikalā. 



Loterijai var reģistrēties mājas lapā www.fnserviss.lv/loterija, aizpildot reģistrācijas 

formu, jānorāda vārds, uzvārds, kontakttālrunis un pirkuma apliecinoša dokumenta 

numurs. 

8) Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi: 

Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi ir jāsedz pašam 

dalībniekam.  

9) Datums, līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību preču vai 

pakalpojumu loterijā: 

Loterijā piedalās visi pirkumu apliecinošie dokumenti (čeki) par ugunsdzēsības 

aparātu pārbaudi vai jaunu ugunsdzēsības aparātu iegādi, kas reģistrēti 

www.fnserviss.lv/loterija laika periodā no 21.03.2024 līdz 30.04.2024. 

10) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums: 

Loterijā laimējošo personu noteikšana notiks Brīvības gatve 204b, Rīgā, FN-

SERVISS telpās zemāk norādītajos datumos, no plkst.10.00. 

• 28.03.2024 - Mazo balvu izloze 

• 04.04.2024 - Mazo balvu izloze 

• 11.04.2024 - Mazo balvu izloze 

• 18.04.2024 - Mazo balvu izloze 

• 25.04.2024 - Mazo balvu izloze  

• 02.05.2024 – Mazo balvu un Lielās balvas izloze 

11) Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums: 

Loterijā laimējušās personas tiks publicētas www.fnserviss.lv/loterija vietnē un FN-

SERVISS Facebook platformā, tajā pašā dienā, kad tiks noteiktas laimējošās 

personas. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 02.05.2024. 

12) Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā arī tā 

saņemšanas papildu izmaksas, termiņš, līdz kuram loterijas dalībnieki var 

pieteikties uz laimestu un to saņem: 

Lai pieteiktos loterijā, dalībniekam laika posmā no 21.03.2024 – 30.04.2024 ir 

jāreģistrē pirkuma apliecinājuma čeks par veikto ugunsdzēsības aparāta apkopi vai 

jauna ugunsdzēsības aparāta iegādi mājas lapā www.fnserviss.lv/loterija 

Saņemt laimestu varēs klātienē līdz 02.06.2024 jebkurā no FN-SERVISS filiālēm 

Rīgā, Valmierā, Jelgavā, Liepājā, Ventspilī vai Daugavpilī, darba dienās no plkst. 

9.00 – 17.00. Uzvarētājam būs jāuzrāda personas un pirkuma apliecinošs dokuments. 

Filiāļu adreses ir uzskaitītas Pielikumā Nr.1 

http://www.fnserviss.lv/loterija
http://www.fnserviss.lv/loterija
http://www.fnserviss.lv/
http://www.fnserviss.lv/loterija


13) Informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, 

kārtība un termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas: 

Pretenzijas par loterijas norises gaitu loterijas dalībnieks var iesniegt līdz 02.06.2024 

FN-SERVISS filiālē Rīgā, Brīvības gatvē 204b, LV-1039 vai rakstveidā to nosūtīt uz 

e-pastu fnserviss@fnserviss.lv 

Saņemtās pretenzijas tiks izskatītas nekavējoties, bet ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā, 

sniedzot rakstveida atbildi loterijas dalībniekam uz norādīto adresi. 

 

Kristaps Berķis, SIA “FN-SERVISS” Valdes priekšsēdētājs 

  

mailto:fnserviss@fnserviss.lv


 

Pielikums Nr.1 

SIA “FN-SERVISS” loterijas “Drošs paliek Drošs” Noteikumi 

 

Rīgas birojs un veikals, Brīvības gatve 204b, Rīga, LV-1039, Latvija 

Valmieras birojs un veikals, Leona Paegles iela 47, Valmiera, LV-4201, Latvija 

Jelgavas birojs un veikals, Pulkveža Oskara Kalpaka iela 13, Jelgava, LV-3001, 

Latvija 

Ventspils birojs un veikals, Liepājas 4, Ventspils, LV-3601, Latvija 

Daugavpils birojs un veikals, Miera 57, Daugavpils, LV-5004 Latvija 

Liepājas birojs un veikals, Zemnieku 57, Liepāja, LV-3401 Latvija 

 


